
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nº 
185 
700 
11 
119 
444 
380 
412 
710 
88 
219 
204 
173 
120 
17 
8 
99 

Nome 
EDUARDO VOLPATO 
RODRIGO TABORDA 
MATHEUS ZERBATTO 
KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 
SUYAN MOCELIN 
CAIO GROSBELLI 
YURI SCHAUKOSKI 
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO 
JOSÉ OZÓRIO 
DENYTER DORFSCHMIDT 
MARCOS GOTO 
JOÃO VITOR DE LIMA 
RARISSON ALVES DE BRITO 
JÚLIO CÉSAR FARIAS 
E W E R TO N  PAT R I K  DE  O L I V E I R A B U E N O  B U E N O  
R O D R IG O  D E  O L I V E I R A  S A N T I A G O  (H A S K AVA N A ) 

V 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

Espaço 

9.616 
1.622 
1.943 
6.190 
39.612 
2.983 
5.848 
1.266 
1 Volta 
0.583 
5.373 
10.123 
1.945 
5.661 
35.425 

Do 1º 

9.616 
11.238 
13.181 
19.371 
58.983 
1:01.966 
1:07.814 
1:09.080 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Melhor T 
1:08.098 
1:09.580 
1:09.793 
1:09.960 
1:09.066 
1:11.661 
1:11.691 
1:12.326 
1:12.013 
1:13.230 
1:12.318 
1:12.426 
1:13.291 
1:13.475 
1:13.064 
1:14.215 

2a melhor 
1:08.818 
1:09.849 
1:09.877 
1:10.133 
1:09.180 
1:11.798 
1:11.752 
1:12.442 
1:12.065 
1:13.515 
1:12.540 
1:13.307 
1:13.331 
1:13.562 
1:13.362 
1:14.747 

Cidade 
FR AN C ISC O BE LTRÃO 

COLOMBO 

CURITIBA 

TERRA ROXA 

PARAGUAI 

MEDIANEIRA 

DOIS VIZINHOS 

FAXINAL 

PALMAS 

TOLEDO 

TAMARANA 

PALMAS 

CURITIBA 

FAXINAL 

CASCAVEL 

MANOEL RIBAS 

Patrocínio 
RACER OFF ROAD VOLPATO EXTRAÇÕES E TRANSPORTE BH DESIGN PHOTOFROES 

P R O T O R K / S P O R T B A Y / S P O R T B A Y K T M  / J D R M X / P U T O L I N E O I LV I T A M I N F E C T O R Y / G R I F F T / S H A D O W H A U S D Y N  O H P I S  M E T A N O L  

P R O  T O R K /  S P O R T B A Y /  M Z 1 1  E S C O L A  D E  M O T O C R O S S /  M X 1  S T O R E /  P I Q U E N O  P R E P A R A Ç Õ E S / /  B L U E F I T  A C A D E M I A /  M X  C E N T E R /  G - A C T I O N  S U P L E M E N T O S /  K A R O L  M E N E G U S S O  P E R S O N A L /  A D R I Z E R B A T T O  P E R S O N A L /  J Z  W O O D S  / M X C E N T E R  S U S P E N S Õ E S / P H O T O  F R O E S /  A C C U R A T O  

PLMX PARK  RENOVA GRAFIX  ACADEMIA CORPO RISCADO SKS SPORTS 

GIGA RACING 

BELCORACING MAGUILAMX  JAVAMOTOS JRSSUSPENSION DW ELEVADORES 

MOTOPARCK HONDA  ,GRUPO DALLAZEN  , SECRETARIA DE ESPORTES DOIS VIZINHOS . 

SAUBER QUÍMICA/ARMAZÉM DA LIMPEZA/DROPMUD/PLMXENZO/MX1STORE 

B A T E R I A S  L A Z A R E T T I ,  I T A M A R A T I  C O M P E N S A D O S ,  R A C E R  O F F R O A D ,  J  .  O  Z I N C A G E M ,   S É R G I O  M O T O S  ,  F A Z E N D A  C O X I L H Ã O ,   L O J A  D O  M A G R Ã O ,  P O S T O  M O Z Z E R , ,  P É  V E R M E L H O  G R Á F I C A  E  C O M U N I C A Ç Ã O  V I S U A L ,  F A Z E N D A  R E C R E I O ,  D A Y  B Y  D A Y  S U P L E M E N T O S  

B O L S O N / M O R B E H / S F E R R I Ê / C H O C O L A T E S R O M A / O E S T E S A T / A C A D E M I A A E R / N É Z I N H O L U B R I F I C A N T E S / R E N O V A G R A F I X / S K S P O R T S / M O T O C L U B E T O L E D O  

FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PAULOKAR, ACADEMIA LEVELUP 

PR O T O R K  O F IC IAL ,  SPO R T BAY,  JAR VA R AC IN G ,  PU T O L IN E ,  M IT AS ,  M R  M EC ÂN IC A  D IESE L ,  ITAM AT I  C O M PEN SA D O S  

ROSSI ADVOCACIA MERCADOS TOSCAN AUTO RACE MULTIMARCAS OFFRAD 

"NEVI AUTO CENTER 

"BUENO MÓVEIS 

THUNDER RACER , HASKAVANA MOTOS BICHARA AUTO PEÇAS, SIDINEI ZACARIAS 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

9.616 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:08.098 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

185 - EDUARDO VOLPATO 

 

Impresso: 07/09/2025 16:41:15 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 2 

Corrida (18:00 e 4 Voltas) iniciado em 16:15:59 

Nova Aurora 0,000 Km 

07/09/2025 16:30 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(444) SUYAN MOCELIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(380) CAIO GROSBELLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(412) YURI SCHAUKOSKI 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:10.229 
1:10.593 
1:10.724 
1:10.133 
1:10.752 
1:10.741 
1:09.960 
1:10.391 
1:10.901 
1:10.488 
1:10.565 
1:12.355 
1:10.556 
1:10.345 
1:11.291 
1:10.921 
1:10.675 
1:12.203 

1:13.502 
1:11.745 
1:09.845 
1:09.066 
1:09.207 
1:10.645 
1:11.637 
1:09.180 
1:10.193 
1:10.393 
1:10.344 
1:09.912 
1:11.288 
1:11.363 
1:10.400 
1:13.717 
1:13.452 
1:10.729 
1:11.894 

1:15.362 
1:12.289 
1:13.044 
1:12.014 
1:12.669 
1:12.515 
1:11.798 
1:11.828 
1:11.990 
1:11.998 
1:11.661 
1:11.854 
1:11.861 
1:12.842 
1:13.482 
1:15.043 
1:14.444 
1:13.938 
1:14.879 

1:14.332 
1:14.469 
1:14.260 
1:12.573 

Diff 

+0.269 
+0.633 
+0.764 
+0.173 
+0.792 
+0.781 

+0.431 
+0.941 
+0.528 
+0.605 
+2.395 
+0.596 
+0.385 
+1.331 
+0.961 
+0.715 
+2.243 

+4.436 
+2.679 
+0.779 

+0.141 
+1.579 
+2.571 
+0.114 
+1.127 
+1.327 
+1.278 
+0.846 
+2.222 
+2.297 
+1.334 
+4.651 
+4.386 
+1.663 
+2.828 

+3.701 
+0.628 
+1.383 
+0.353 
+1.008 
+0.854 
+0.137 
+0.167 
+0.329 
+0.337 

+0.193 
+0.200 
+1.181 
+1.821 
+3.382 
+2.783 
+2.277 
+3.218 

+2.641 
+2.778 
+2.569 
+0.882 

Time of Day 

16:19:21.750 
16:20:32.343 
16:21:43.067 
16:22:53.200 
16:24:03.952 
16:25:14.693 
16:26:24.653 
16:27:35.044 
16:28:45.945 
16:29:56.433 
16:31:06.998 
16:32:19.353 
16:33:29.909 
16:34:40.254 
16:35:51.545 
16:37:02.466 
16:38:13.141 
16:39:25.344 

16:18:16.524 
16:19:28.269 
16:20:38.114 
16:21:47.180 
16:22:56.387 
16:24:07.032 
16:25:18.669 
16:26:27.849 
16:27:38.042 
16:28:48.435 
16:29:58.779 
16:31:08.691 
16:32:19.979 
16:33:31.342 
16:34:41.742 
16:35:55.459 
16:37:08.911 
16:38:19.640 
16:39:31.534 

16:18:20.997 
16:19:33.286 
16:20:46.330 
16:21:58.344 
16:23:11.013 
16:24:23.528 
16:25:35.326 
16:26:47.154 
16:27:59.144 
16:29:11.142 
16:30:22.803 
16:31:34.657 
16:32:46.518 
16:33:59.360 
16:35:12.842 
16:36:27.885 
16:37:42.329 
16:38:56.267 
16:40:11.146 

16:18:19.151 
16:19:33.620 
16:20:47.880 
16:22:00.453 

Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(710) WILLIELSON PRATEZI GALVÃO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(88) JOSÉ OZÓRIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(219) DENYTER DORFSCHMIDT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:12.299 
1:13.697 
1:12.635 
1:12.864 
1:12.659 
1:13.051 
1:13.356 
1:13.700 
1:11.691 
1:14.197 
1:14.363 
1:11.752 
1:11.957 
1:12.062 
1:13.393 

1:15.451 
1:14.269 
1:12.442 
1:13.050 
1:14.306 
1:12.880 
1:12.740 
1:12.538 
1:12.326 
1:14.488 
1:13.148 
1:12.480 
1:13.225 
1:13.677 
1:13.901 
1:15.686 
1:14.382 
1:13.095 
1:13.450 

1:15.007 
1:16.345 
1:12.890 
1:14.229 
1:13.509 
1:12.013 
1:13.829 
1:13.350 
1:12.722 
1:14.196 
1:12.634 
1:12.065 
1:14.420 
1:14.928 
1:15.544 
1:14.512 
1:14.463 
1:12.407 
1:13.970 

1:14.284 
1:14.363 
1:13.526 
1:14.598 
1:14.383 
1:15.151 
1:14.132 

Diff 

+0.608 
+2.006 
+0.944 
+1.173 
+0.968 
+1.360 
+1.665 
+2.009 

+2.506 
+2.672 
+0.061 
+0.266 
+0.371 
+1.702 

+3.125 
+1.943 
+0.116 
+0.724 
+1.980 
+0.554 
+0.414 
+0.212 

+2.162 
+0.822 
+0.154 
+0.899 
+1.351 
+1.575 
+3.360 
+2.056 
+0.769 
+1.124 

+2.994 
+4.332 
+0.877 
+2.216 
+1.496 

+1.816 
+1.337 
+0.709 
+2.183 
+0.621 
+0.052 
+2.407 
+2.915 
+3.531 
+2.499 
+2.450 
+0.394 
+1.957 

+1.054 
+1.133 
+0.296 
+1.368 
+1.153 
+1.921 
+0.902 

Time of Day 

16:23:12.752 
16:24:26.449 
16:25:39.084 
16:26:51.948 
16:28:04.607 
16:29:17.658 
16:30:31.014 
16:31:44.714 
16:32:56.405 
16:34:10.602 
16:35:24.965 
16:36:36.717 
16:37:48.674 
16:39:00.736 
16:40:14.129 

16:18:17.894 
16:19:32.163 
16:20:44.605 
16:21:57.655 
16:23:11.961 
16:24:24.841 
16:25:37.581 
16:26:50.119 
16:28:02.445 
16:29:16.933 
16:30:30.081 
16:31:42.561 
16:32:55.786 
16:34:09.463 
16:35:23.364 
16:36:39.050 
16:37:53.432 
16:39:06.527 
16:40:19.977 

16:18:13.217 
16:19:29.562 
16:20:42.452 
16:21:56.681 
16:23:10.190 
16:24:22.203 
16:25:36.032 
16:26:49.382 
16:28:02.104 
16:29:16.300 
16:30:28.934 
16:31:40.999 
16:32:55.419 
16:34:10.347 
16:35:25.891 
16:36:40.403 
16:37:54.866 
16:39:07.273 
16:40:21.243 

16:18:16.448 
16:19:30.811 
16:20:44.337 
16:21:58.935 
16:23:13.318 
16:24:28.469 
16:25:42.601 

Lap 

 

(185) EDUARDO VOLPATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(700) RODRIGO TABORDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(11) MATHEUS ZERBATTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

(119) KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 
1 

Lap Tm 

1:09.136 
1:09.133 
1:08.098 
1:08.818 
1:08.957 
1:09.958 
1:10.187 
1:10.295 
1:09.901 
1:09.883 
1:10.193 
1:12.330 
1:11.062 
1:11.187 
1:10.763 
1:10.698 
1:12.327 
1:12.316 
1:11.648 

1:09.580 
1:09.869 
1:09.890 
1:09.849 
1:10.457 
1:10.370 
1:10.164 
1:10.928 
1:11.245 
1:10.892 
1:10.936 
1:10.947 
1:11.128 
1:11.217 
1:12.244 
1:11.387 
1:11.592 
1:11.251 
1:11.313 

1:12.799 
1:11.308 
1:10.670 
1:11.003 
1:10.569 
1:10.280 
1:10.334 
1:10.543 
1:10.441 
1:09.793 
1:10.359 
1:09.877 
1:11.155 
1:10.184 
1:10.534 
1:11.832 
1:11.050 
1:10.414 
1:10.798 

1:10.676 

Diff 

+1.038 
+1.035 

+0.720 
+0.859 
+1.860 
+2.089 
+2.197 
+1.803 
+1.785 
+2.095 
+4.232 
+2.964 
+3.089 
+2.665 
+2.600 
+4.229 
+4.218 
+3.550 

+0.289 
+0.310 
+0.269 
+0.877 
+0.790 
+0.584 
+1.348 
+1.665 
+1.312 
+1.356 
+1.367 
+1.548 
+1.637 
+2.664 
+1.807 
+2.012 
+1.671 
+1.733 

+3.006 
+1.515 
+0.877 
+1.210 
+0.776 
+0.487 
+0.541 
+0.750 
+0.648 

+0.566 
+0.084 
+1.362 
+0.391 
+0.741 
+2.039 
+1.257 
+0.621 
+1.005 

+0.716 

Time of Day 

16:18:04.409 
16:19:13.542 
16:20:21.640 
16:21:30.458 
16:22:39.415 
16:23:49.373 
16:24:59.560 
16:26:09.855 
16:27:19.756 
16:28:29.639 
16:29:39.832 
16:30:52.162 
16:32:03.224 
16:33:14.411 
16:34:25.174 
16:35:35.872 
16:36:48.199 
16:38:00.515 
16:39:12.163 

16:18:06.100 
16:19:15.969 
16:20:25.859 
16:21:35.708 
16:22:46.165 
16:23:56.535 
16:25:06.699 
16:26:17.627 
16:27:28.872 
16:28:39.764 
16:29:50.700 
16:31:01.647 
16:32:12.775 
16:33:23.992 
16:34:36.236 
16:35:47.623 
16:36:59.215 
16:38:10.466 
16:39:21.779 

16:18:12.257 
16:19:23.565 
16:20:34.235 
16:21:45.238 
16:22:55.807 
16:24:06.087 
16:25:16.421 
16:26:26.964 
16:27:37.405 
16:28:47.198 
16:29:57.557 
16:31:07.434 
16:32:18.589 
16:33:28.773 
16:34:39.307 
16:35:51.139 
16:37:02.189 
16:38:12.603 
16:39:23.401 

16:18:11.521 

Impresso: 07/09/2025 16:41:36 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 2 

Corrida (18:00 e 4 Voltas) iniciado em 16:15:59 

Nova Aurora 0,000 Km 

07/09/2025 16:30 
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Lap 

14 
15 
16 
17 
18 

 

(17) JÚLIO CÉSAR FARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(8) EWERTON PATRIK DE OLIVEIRA BUENO BUENO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (HASKAVANA) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Lap Tm 

1:14.578 
1:14.658 
1:15.109 
1:15.977 
1:13.837 

1:14.404 
1:14.161 
1:13.694 
1:13.475 
1:14.325 
1:14.503 
1:14.441 
1:13.860 
1:13.723 
1:26.486 
1:14.823 
1:13.827 
1:14.595 
1:13.562 
1:14.862 
1:15.246 
1:13.845 
1:14.164 

1:14.808 
1:13.064 
1:13.891 
1:15.175 
1:14.141 
1:27.917 
1:14.548 
1:14.433 
1:13.362 
1:14.411 
1:13.443 
1:16.364 
1:15.166 
1:16.012 
1:18.246 
1:14.668 
1:14.169 
1:14.987 

1:17.543 
1:16.855 
1:14.747 
1:15.470 
1:15.667 
1:15.851 
1:15.008 
1:15.494 
1:18.956 
1:16.146 
1:18.652 
1:19.734 
1:14.215 
1:16.086 
1:17.038 
1:17.679 
1:17.446 
1:26.018 

Diff 

+1.287 
+1.367 
+1.818 
+2.686 
+0.546 

+0.929 
+0.686 
+0.219 

+0.850 
+1.028 
+0.966 
+0.385 
+0.248 

+13.011 
+1.348 
+0.352 
+1.120 
+0.087 
+1.387 
+1.771 
+0.370 
+0.689 

+1.744 

+0.827 
+2.111 
+1.077 

+14.853 
+1.484 
+1.369 
+0.298 
+1.347 
+0.379 
+3.300 
+2.102 
+2.948 
+5.182 
+1.604 
+1.105 
+1.923 

+3.328 
+2.640 
+0.532 
+1.255 
+1.452 
+1.636 
+0.793 
+1.279 
+4.741 
+1.931 
+4.437 
+5.519 

+1.871 
+2.823 
+3.464 
+3.231 

+11.803 

Time of Day 

16:34:30.947 
16:35:45.605 
16:37:00.714 
16:38:16.691 
16:39:30.528 

16:18:18.881 
16:19:33.042 
16:20:46.736 
16:22:00.211 
16:23:14.536 
16:24:29.039 
16:25:43.480 
16:26:57.340 
16:28:11.063 
16:29:37.549 
16:30:52.372 
16:32:06.199 
16:33:20.794 
16:34:34.356 
16:35:49.218 
16:37:04.464 
16:38:18.309 
16:39:32.473 

16:18:14.137 
16:19:27.201 
16:20:41.092 
16:21:56.267 
16:23:10.408 
16:24:38.325 
16:25:52.873 
16:27:07.306 
16:28:20.668 
16:29:35.079 
16:30:48.522 
16:32:04.886 
16:33:20.052 
16:34:36.064 
16:35:54.310 
16:37:08.978 
16:38:23.147 
16:39:38.134 

16:18:22.497 
16:19:39.352 
16:20:54.099 
16:22:09.569 
16:23:25.236 
16:24:41.087 
16:25:56.095 
16:27:11.589 
16:28:30.545 
16:29:46.691 
16:31:05.343 
16:32:25.077 
16:33:39.292 
16:34:55.378 
16:36:12.416 
16:37:30.095 
16:38:47.541 
16:40:13.559 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(204) MARCOS GOTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(173) JOÃO VITOR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(120) RARISSON ALVES DE BRITO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

1:13.643 
1:13.719 
1:14.172 
1:13.523 
1:13.649 
1:13.716 
1:13.737 
1:13.230 
1:14.899 
1:14.045 
1:13.515 

1:15.996 
1:16.110 
1:14.348 
1:13.833 
1:13.029 
1:13.921 
1:14.452 
1:12.804 
1:13.248 
1:12.318 
1:12.908 
1:13.275 
1:14.037 
1:12.540 
1:13.223 
1:14.839 
1:14.031 
1:13.574 

1:16.981 
1:14.420 
1:14.221 
1:14.148 
1:13.331 
1:13.900 
1:13.835 
1:13.446 
1:13.663 
1:13.307 
1:12.426 
1:13.448 
1:13.469 
1:13.482 
1:14.527 
1:14.932 
1:14.625 
1:17.043 

1:16.139 
1:15.364 
1:16.066 
1:14.132 
1:13.331 
1:14.471 
1:13.291 
1:13.791 
1:16.013 
1:16.916 
1:14.861 
1:14.488 
1:16.273 

Diff 

+0.413 
+0.489 
+0.942 
+0.293 
+0.419 
+0.486 
+0.507 

+1.669 
+0.815 
+0.285 

+3.678 
+3.792 
+2.030 
+1.515 
+0.711 
+1.603 
+2.134 
+0.486 
+0.930 

+0.590 
+0.957 
+1.719 
+0.222 
+0.905 
+2.521 
+1.713 
+1.256 

+4.555 
+1.994 
+1.795 
+1.722 
+0.905 
+1.474 
+1.409 
+1.020 
+1.237 
+0.881 

+1.022 
+1.043 
+1.056 
+2.101 
+2.506 
+2.199 
+4.617 

+2.848 
+2.073 
+2.775 
+0.841 
+0.040 
+1.180 

+0.500 
+2.722 
+3.625 
+1.570 
+1.197 
+2.982 

Time of Day 

16:26:56.244 
16:28:09.963 
16:29:24.135 
16:30:37.658 
16:31:51.307 
16:33:05.023 
16:34:18.760 
16:35:31.990 
16:36:46.889 
16:38:00.934 
16:39:14.449 

16:18:22.542 
16:19:38.652 
16:20:53.000 
16:22:06.833 
16:23:19.862 
16:24:33.783 
16:25:48.235 
16:27:01.039 
16:28:14.287 
16:29:26.605 
16:30:39.513 
16:31:52.788 
16:33:06.825 
16:34:19.365 
16:35:32.588 
16:36:47.427 
16:38:01.458 
16:39:15.032 

16:18:22.182 
16:19:36.602 
16:20:50.823 
16:22:04.971 
16:23:18.302 
16:24:32.202 
16:25:46.037 
16:26:59.483 
16:28:13.146 
16:29:26.453 
16:30:38.879 
16:31:52.327 
16:33:05.796 
16:34:19.278 
16:35:33.805 
16:36:48.737 
16:38:03.362 
16:39:20.405 

16:18:17.372 
16:19:32.736 
16:20:48.802 
16:22:02.934 
16:23:16.265 
16:24:30.736 
16:25:44.027 
16:26:57.818 
16:28:13.831 
16:29:30.747 
16:30:45.608 
16:32:00.096 
16:33:16.369 

Impresso: 07/09/2025 16:41:36 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 2 

Corrida (18:00 e 4 Voltas) iniciado em 16:15:59 

Nova Aurora 0,000 Km 

07/09/2025 16:30 
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